
1 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

Facultad de Matemática, Astronomía y Física 

* RESOLUCION HCD N' 171 /92 * 

VISTAS 

las solicitudes presentadas por los alumnos Ana K. Chattah, 

Eduardo Dominguez y Roberto Guibert; y 

CONSIDERANDO 

que se cuenta con el acuerdo de los Ores. Carlos Briozzo, 

Sergio Cannas y Carlos Kozameh; 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

MATEMTICA, ASTRDNOMIA, y FISICA 

R E S U E L V E 

ARTICULO l'.;. a) Aprobar que la materia Esp.III "Teoría Cuántica del 
Sólido" del segundo cuatrimestre del corriente año, 
dictada por los Ores. Briozzo y Cannas, sea considerada 
Especialidad 11 para la Srta. Ana K. Chattah 

b) Aprobar que la materia Esp.III "Teoría Cuántica de 
Campos 11", del segundo cuatrimestre del corriente año, 
dictada por el Dr. C.Kozameh , sea considerada para los 
estudiantes Eduardo Dominguez y Roberto Guibert, como 
Especialidad 11 . 

ARTICULO l'.;. Comuníquese y archivese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA A DIECISEIS OlAS DEL MES 
DE DICIEMBRE DE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS.-

msm. 

~~~ 
Dra. MARII'I J. DRUETTA 

SECRETARIA ACADEU,ICA Dr. RAUl T. UAI,.ARDI 
DEOAN O 


